Bereicherung der vaterlandischen Geschichte im vorliegenden

Saalbuche finden.

St 1ft Gfittwelg, am Feste des sel. Bischofs Altmann,

8. August 1854.

Wilhelm Karlin.
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Dlffinitio operis seqaeatis.

De Dirersa Fidelium conlatione iste libellus est conscriptus. qui pro

remedio anime sue. priuatira uel publice propria nobis largiti sunt

bona. Que idcirco scriptis assignauimus. ut siquis eadem in posteruro

retrahere nititur. euidenti testimonio conuincatur. Nunc enim tantis

inueteratus est mundus malis. ut quod plures pro spe mercedis eterne

conferunt ecclesie. alii iusticie obliti non metuunt diripere. Non autem

solummodo a potentibus et nobilibus. sed etiam ab infimis iste locus

in uariis expensis adcreuisse dinoscitur. Quorum omnium singularis

inuenitur beate meroorie dominus noster Altmannva patauiensis

episcopus. apostolice sedis legatus. qui huius loci extitit fundator

strennuissimus. Denique hunc locum qui uocatur mons Kotwigensis

a solitudine edificans. deo famulantibus habitabilem reddidit ac ame-

num. et monasterium construens in honore sancte dei genitricis per-

petue uirginis Marie dedicauit. fratribusque regulariter eo adunatis.

plura quibus pro sua necessitudine carere poterat. in prediis et in

aliis donariis subministrauit. Precipue uero de beneticiis militum

suorum que in eius potestatem iustis ex causis deuenerant. uel qui

absque herede uita excesserant. contradidit. quod infra scriptum.

melius declarabitur. Has autem omnes traditiones quas fecit, partim

testimonio tarn spiritalium quam secularium personarum. partim

episcopali auctoritate firmauit.

Ineipit liber predioram ae manripiornm qoe a fidelibus

hoe ia loeo sunt delegata.

I.

Noverint universi sancte ecclesie Filii. tarn nostra etate presentes

quam futura posteritate succedentes. quod hec sunt snburbana que

feiicis memorie Altmannus patauiensis ecclesie episcopus tradidit

Foates. X. 1
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super altare sancte Marie in monte Kothwigense in usum fratribus.

deo iliic eiusque genitrici seruientibus.

Parrochiam ad muttarin super idem altare sancte Marie dele-

gauit. et a fratribus eiusdem loci prouidendam constituit. itemque

parrochiam ad mulibach. parrochiam ad pirchahi. parrochiam

etiam ad chuleub cum decimationibus que ad has pertinent

Super idem altare tradidit predictus pontifex uiliam totam ad Palta

excepto beneficio Bazin, et uiliam ad vurta ut ad se pertinuit. sed et